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Od 16 października można korzystać z „Planetarium – kina sferycznego”! W repertuarze znajduje się obecnie
sześć filmów, w tym trzy w technologii 3D dla różnych grup wiekowych. A dziś, 26 października, w jeszcze
nieotwartym oddziale muzeum – Hangar Czyżyny, odbędą się Targi Hobby Challenge!

Planetarium — kino sferyczne

Nowością MIT jest otwarcie w „Planetarium – kina sferycznego” poza sezonem ogrodowym, czyli także
w sezonie jesienno-zimowym. Można z niego korzystać od 16 października, w dniach od poniedziałku
do piątku w godzinach 9.00-15.00 (ostatni seans o godz. 14.00).

Uwaga: przyjmowane są jedynie grupy (min. 10 osób max 30 osób). W repertuarze znajduje się
obecnie sześć filmów, w tym trzy w technologii 3D dla różnych grup wiekowych.

„Na Skrzydłach Marzeń 3D”

Niezwykła przygoda o historii lotnictwa, pozwalająca szybować balonem, sterowcem i samolotem i …
statkiem kosmicznym. Długość: 35 min., grupa wiekowa: 12+, dorośli.

„Halo Ziemia”

Czy Internet naprawdę zbliża ludzi? Jak dać o sobie znać innym potencjalnym mieszkańcom kosmosu?
Długość: 31 min., grupa wiekowa: 7+, dorośli.

„Explore 3D”

Opowieść o tajemnicach Marsa. Długość: 27 min, grupa wiekowa: 10+, dorośli.

„Myszki i Księżyc”

Księżycowa bajka wyjaśnia fakty naukowe w przyjazny sposób. Długość: 16 min., grupa wiekowa: 3+.

„Przygody Rosetty i Philae”

Animowany seans opowiada o udanej misji przygotowanej przez Europejską Agencję Kosmiczną.
Długość: 26 min., grupa wiekowa: 3+.

„Zaczarowany Globus 3D”

Mała Mia przypadkowo odkrywa tajemniczą machinę astronomiczną i poznaje pory roku. Długość: 35
min., grupa wiekowa: 5+.

Zgłoszenia są przyjmowane od wtorku do soboty, w godzinach od 9.00-17.00, telefonicznie: 12 428 66



00 wew. 11 lub mailowo: rezerwacja@mit.krakow.pl. Bilety do Planetarium można kupić w kasie
Ogrodu Doświadczeń w cenie 10 złotych.

Hangar Czyżyny

26 października, godz. 10.00-15.00, Targi Hobby Challenge

Wydarzenie adresowane do hobbystów. Odwiedzając stoiska kilkudziesięciu wystawców, będzie
można posłuchać, obejrzeć, doświadczyć i poznać wiele ciekawych pasji. W programie również
inspirujące warsztaty!
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